
 
Dz-01.0021.7.2024 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie projektu przebudowy ulic: Dolnych Młynów i Czarnowiejskiej wraz 

z organizacją ruchu 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) oraz § 3 pkt 4 lit c) i l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie przedstawiony przez inwestora projekt przebudowy ulic: Dolnych 

Młynów i Czarnowiejskiej wraz z organizacją ruchu. 

 

§2. Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Miejskiego Inżyniera Ruchu o przygotowanie 

projektu uwzględniającego opinię mieszkańców. 

 

§3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podstawą opinii Rady Dzielnicy I Stare Miasto jest stanowisko wyrażone przez mieszkańców 

podczas spotkania konsultacyjnego z przedstawicielem inwestora i autorem projektu w dniu 31 

stycznia br. Mieszkańcy sprzeciwiają się między innymi: likwidacji miejsc parkingowych, 

wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego i likwidacji skrętu w prawo z ul. Rajskiej. 

Skierowanie całego ruchu z ul. Rajskiej w ul. Dolnych Młynów (fragment ulicy ma zostać 

wyniesiony) i dalej w stronę ul. Krupniczej doprowadzi do komunikacyjnego paraliżu 

i zablokowania możliwości przejazdu w tym rejonie np. karetek do pobliskiego szpitala. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


